
DECKENHEIZUNG
100 W/m2

Produktblätter

eswa®



Artikelnummer Breite Länge Fläche Leistung

AC CC cm cm m² Watt

14080 24080 40 80 0,32 32

14160 24160 40 160 0,64 64

14240 24240 40 240 0,96 96

14320 24320 40 320 1,28 128

14400 24400 40 400 1,60 160

14480 24480 40 480 2,24 224

Typ AC: Anschluss mit innenliegenden Wagoklemmen
Typ CC: Anschlussbox mit Anschlussleitung 2x0,75mm2                  
Standardlänge: 5 m

Breite 40 cm

Bemessungsspannung: 230 V AC
Bemessungsaufnahme bei 38°C

Mögliche Differenz bei der Nennleistung +5% / -10%



Artikelnummer Breite Länge Fläche Leistung

AC CC cm cm m² Watt

16070 26070 60 70 0,42 42

16080 26080 60 80 0,48 48

16140 26140 60 140 0,84 84

16160 26160 60 160 0,96 96

16210 26210 60 210 1,26 126

16240 26240 60 240 1,44 144

16280 26280 60 280 1,68 168

16320 26320 60 320 1,92 192

16350 26350 60 350 2,10 210

16400 26400 60 400 2,40 240

16420 26420 60 420 2,52 252

16480 26480 60 480 2,88 288

Typ AC: Anschluss mit innenliegenden Wagoklemmen
Typ CC: Anschlussbox mit Anschlussleitung 2x0,75mm2                  
Standardlänge: 5 m

Breite 60 cm

Bemessungsspannung: 230 V AC
Bemessungsaufnahme bei 38°C

Mögliche Differenz bei der Nennleistung +5% / -10%



AC-Version 
Breite 40 cm

AC-Version 
Breite 60 cm

CC-Version 
Breite 60 cm

CC-Version 
Breite 40 cm

Abbildungen Deckenheizfolien 
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Abmessungen Deckenheizfolien 



AC/CC
14080/24080

40 x 80 cm
32 Watt

AC/CC
14240/24240

40 x 240 cm
96 Watt

AC/CC
14160/24160

40 x 160 cm
64 Watt



AC/CC
14480/24480

40 x 480 cm
224 Watt

AC/CC
14320/24320

40 x 320 cm
128 Watt

AC/CC
14400/24400

40 x 400 cm
160 Watt



AC/CC
16070/26070

60 x 70 cm
42 Watt

AC/CC
16160/26160

60 x 160 cm
96 Watt

AC/CC
16080/26080

60 x 80 cm
48 Watt

AC/CC
16140/26140

60 x 140 cm
84 Watt



AC/CC
16210/26210

60 x 210 cm
126 Watt

AC/CC
16320/26320

60 x 320 cm
192 Watt

AC/CC
16240/26240

60 x 240 cm
144 Watt

AC/CC
16280/26280

60 x 280 cm
168 Watt



AC/CC
16350/26350

 60 x 350 cm
210 Watt

AC/CC
16400/26400

60 x 400 cm
240 Watt

AC/CC
16420/26420

60 x 420 cm
252 Watt

AC/CC
16480/26480

60 x 480 cm
288 Watt
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ESWA Infrarot Heizungen
Daßfeld 22

93354 Siegenburg
Deutschland

Tel.  +49 (0) 9444 97 20 27
Fax  +49 (0) 9444 97 20 29

info@eswa.de 
www.eswa.de


